
ZARZĄDZENIE NR 318/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych dla zadania pn.: 
,,Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych, nawierzchni utwardzonych 

i przyłączy wodno-kanalizacyjnych w Goszowie” z podziałem na zadania - liczba zadań 3. Zadanie nr 
1 ,,Budowa dwóch budynków mieszkalnych dwulokalowych”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Lech Kawecki, 

2. Członek Komisji - Krzysztof Bugajski, 

3. Członek Komisji - Sławomir Walentynowicz, 

4. Inspektor nadzoru inwestorskiego - Józef Kałużny, 

5. Kierownik budowy - Andrzej Banach - wykonawcy robót firma ,,RISER” Sp. z o.o. 

§ 2. Komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru zadania pn.: ,,Budowa 
dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych, nawierzchni utwardzonych i przyłączy 
wodno-kanalizacyjnych w Goszowie” z podziałem na zadania - liczba zadań 3. Zadanie nr 1 ,,Budowa dwóch 
budynków mieszkalnych dwulokalowych”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Stronia 
Śląskiego 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Lech Kawecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E443617-7964-4FD4-B8B0-E937C5752477. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 318/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-19T13:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




